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KONTAKT

		
PPNT Gdynia
	+48 500 ... (pokaż)
	+48 58 352 25 74
	E-Mail: biuro@(pokaż)



				
	    



                    

		
	   
		
				                
                        



	
	
		
		
		

		
		 


		
		Centrum Certyfikacji Rynków Wschodnich 


		
		Ułatwiamy współpracę między polskimi firmami 


		
		a kontrahentami ze wschodu 

	
	
		
		
		

		
		 


		
		Centrum Certyfikacji Rynków Wschodnich 


		
		Pomagamy w uzyskiwaniu certyfikatów na rynek wschodni 


		
		od 2008 roku 
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			Certyfikacja na Unie Celną – Rosje | Certyfikat zgodności GOST R

Centrum Certyfikacji Rynków Wschodnich oferuje profesjonalne doradztwo jak i uzyskanie certyfikatów GOST-R firmom, które chcą eksportować swoje towary na terytorium Rosji, Ukrainy, Kazachstanu i Białorusi. Naszym celem jest ułatwienie i jak najlepsze usprawnienie współpracy pomiędzy naszymi Klientami a ich odbiorcami z rynków wschodnich. Posiadamy doświadczony zespół pracowników, który gwarantuje sumienną i szybką realizację powierzonych zadań. Współpracujemy ze sprawdzonymi i kompetentnymi jednostkami certyfikacyjnymi na terenie całej Rosji.


		

	




            
    
        




        
    


                    
	
		
		
			
		
	


	
		
			Certyfikat EAC

Certyfikat EAC jest dokumentem potwierdzającym zgodność produktu z standardami oraz normami jakości i bezpieczeństwa obowiązującymi na rynkach Państw należących do Unii Celnej, czyli Rosji, Kazachstanu i Białorusi.

Czytaj więcej…


		

	





	
		
		
			
		
	


	
		
			Certyfikat GOST-R

Certyfikat GOST-R jest dokumentem potwierdzającym zgodność eksportowanych do Rosji produktów, oraz realizowanych na jej terytorium usług z obowiązującymi normami. Jest on lokalnym odpowiednikiem takich standardów jak ISO, DIN, czy też CE.

Czytaj więcej…


		

	





	
		
		
			
		
	


	
		
			Eksport do Rosji

Największym rynkiem zbytu w kierunku wschodnim jest Federacja Rosyjska, największy kraj na świecie. Sprzyja to eksportowi towarów, zarówno do największych miast, takich jak Moskwa czy Sankt Petersburg, jak i tych mniej znanych.

Czytaj więcej…


		

	




            
    
        




        
    


                    
	
		
			Po co nam certyfikaty?

Certificazione, zertifikat, certificate, czy też po polsku certyfikat to dokument stwierdzający zgodność wyrobu z deklarowanymi przez wytwórcę, lub określonymi w przepisach, bądź normach właściwościami.

Certyfikacja produktów jest koniecznym krokiem w przypadku eksportu na rynek Wschodni. Naszym celem jest ułatwienie Państwu uzyskania certyfikatu zgodności, który znacznie uprości, a w wielu przypadkach wręcz umożliwi eksport do takich krajów jak Rosja, Ukraina, Białoruś, czy Kazachstan.

Dlaczego CCRW?

Wśród mnogości możliwych certyfikatów, takich jak GOST K (nie mylić z GHOST) na Kazachstan, GOST R na Rosję, czy Certyfikat Unii Celnej, który, jak sama nazwa wskazuje, obowiązuje na terenie całej Unii Celnej, trudno czasami odnaleźć ten właściwy, nam potrzebny. Tutaj na pomoc przychodzą nasi specjaliści, którzy już od 2008 roku pomagają nie tylko w uzyskaniu, ale także dobraniu odpowiedniego certyfikatu, bądź certyfikatów do potrzeb klienta. Wybierając nas, masz pewność że zajmiemy się wszystkim co będzie konieczne, abyś uzyskał potrzebne certyfikaty, niezależnie czy chodzi o dopełnienie formalności, czy o test produktu.

Ile trwa certyfikacja?

Razem z nami, już w 24 godziny będziesz miał wszelkie informacje odnośnie certyfikatu, a sam dokument otrzymasz od trzech dni do dwóch tygodni po złożeniu zamówienia. Sam czas trwania formalności uzależniony jest od tego jaki certyfikat potrzebujesz, Certyfikat EAC otrzymasz w dwa tygodnie, natomiast GOSTR to już kwestia tylko 3-5 dni.

Eksport na Rosję

Rosja, zwana też za naszą zachodnią granicą Russia, bądź Russland, posiada wciąż rosnący i nienasycony rynek zbytu. W połączeniu z ogromną populacją, czyni to rosyjski rynek jednym z najbardziej opłacalnych i najchętniej wybieranych na świecie. Dzięki temu rosyjskie certyfikaty zyskują na znaczeniu i atrakcyjności.

W Rosji honorowane są następujące certyfikaty:

	Certyfikat zgodności GOST-R dobrowolny,
	Deklaracja zgodności GOST-R,
	Certyfikat Bezpieczeństwa Pożarowego,
	Certyfikat TR (Reglament Techniczny),
	Zezwolenie Rostechnadzor Rosji,
	List odmowny,
	Certyfikat Unii Celnej,
	Notyfikacja FSB,
	Świadectwo Państwowej Rejestracji Unii Celnej,
	Deklaracja zgodności Unii Celnej EAC.


Jak widać, ilość dokumentów w samej tylko Rosji potrafi przyprawić o zawrót głowy, nie mówiąc już o innych krajach wschodu. Dlatego już podczas wyboru potrzebnego nam certyfikatu, warto skonsultować się z specjalistą. Możesz to zrobić u nas, pod numerem +48 500 053 060, bądź używając formularza kontaktowego. Mówimy po polsku, rosyjsku i angielsku, więc niezależnie czy chodzi o certyfikację, czy „certification” jesteśmy tu dla Was.
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                                        O nas
Centrum Certyfikacji Rynków Wschodnich oferuje profesjonalne doradztwo jak i pomoc w uzyskaniu niezbędnych certyfikatów firmom, które chcą eksportować swoje towary na terytorium Rosji, Ukrainy, Kazachstanu i Białorusi.

CZYTAJ DALEJ 

ostatnio dodane
                        
                    	
																  
								   
									   
										  									   
									
	   
								 

								 
								
                                    Uwaga na nieuczciwą firmę „certyfikującą”!
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                                         DEKLARACJA ZGODNOŚCI UNII CELNEJ EAC
 OZNAKOWANIE TOWARÓW SYMBOLEM EAC
 CERTYFIKAT GOST R DOBROWOLNY
 DEKLARACJA ZGODNOŚCI GOST-R
 ŚWIADECTWO REJESTRACJI UNII CELNEJ
 CERTYFIKAT ZGODNOŚCI UKRSEPRO
 CERTYFIKAT ZGODNOŚCI GOST-K
 NOTYFIKACJA FSB


                                         CERTYFIKAT ZGODNOŚCI BELST
 ZGODNOŚĆ Z OCHRONĄ PRZECIWWYBUCHOWĄ
 CERTYFIKAT BEZPIECZEŃSTWA POŻAROWEGO
 CERTYFIKAT DLA SPRZĘTU POMIAROWEGO
 ŚWIADECTWO SANITARNO EPIDEMIOLOGICZNE UKRAINY
 LIST ODMOWNY
 TECHNICZNE ŚWIADECTWO BIAŁORUSI
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  Niniejsza strona korzysta z plików cookie.

Prosimy o wyrażenie zgody na ich używanie. Więcej informacji na ich temat znajdziesz w ustawianiach.

Również przetwarzamy dane osobowe, dodatkowe informacji w klauzuli informacyjnej.
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    Zmień ustawienai ciasteczek
  
  
    
  
  
  
    
          
        
          Zamknij ustawienia ciasteczek RODO
          
        
            
        

  


        	
  
    Przegląd prywatności
  

	
    
      Ściśle niezbędne ciasteczka
    
  
	
    
      Ciasteczka stron trzecich
    
  


        

  		Powered by  Zgodności ciasteczek z RODO
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Przegląd prywatności
    
  	Ta strona korzysta z ciasteczek, aby zapewnić Ci najlepszą możliwą obsługę. Informacje o ciasteczkach są przechowywane w przeglądarce i wykonują funkcje takie jak rozpoznawanie Cię po powrocie na naszą stronę internetową i pomaganie naszemu zespołowi w zrozumieniu, które sekcje witryny są dla Ciebie najbardziej interesujące i przydatne.

  	  

  



            
  
    Ściśle niezbędne ciasteczka
    
      Niezbędne ciasteczka powinny być zawsze włączone, abyśmy mogli zapisać twoje preferencje dotyczące ustawień ciasteczek.

      
        
          
                
              Włącz lub wyłącz ciasteczka        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Jeśli wyłączysz to ciasteczko, nie będziemy mogli zapisać twoich preferencji. Oznacza to, że za każdym razem, gdy odwiedzasz tę stronę, musisz ponownie włączyć lub wyłączyć ciasteczka.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Ciasteczka stron trzecich
    
      Ta strona korzysta z Google Analytics do gromadzenia anonimowych informacji, takich jak liczba odwiedzających i najpopularniejsze podstrony witryny.

Włączenie tego ciasteczka pomaga nam ulepszyć naszą stronę internetową.

      
        
          
                
              Włącz lub wyłącz ciasteczka     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Najpierw włącz ściśle niezbędne ciasteczka, abyśmy mogli zapisać twoje preferencje!

        

        
             
    

    
  

  
            
            
          

          
        

        
        
          
			  		Włącz wszystkie
		  					Odrzuć wszystko
								Zapisz zmiany
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  
